Gregorius PP. XIII.

Marzio 26 (72)

Universis christifidelibus p[re]tes literas inspecturis salutem, et applicam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem caelestibus Ecclesie thesauris pia charitate incenti, omnibus utriusq[ue] sexus christifidelibus uere poenitentibus, et confensis, ac sanctissima communionem refectis, qui ecclesiam confraternitatis Sanctae Martae laudem, in festo ipsius S^{te} Marthae a primis vesperis, usq[ue] ad occasum solis ipsius festi singulis annis deuote uisitaauerint, et ibi pro xpianorum Principum concordia, et unione, ac haeresum extirpatione, sanctaeq[ue] matris ecclesiae exaltatione pijs ad Deum preces offuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. P[re]terea ad quinquennium proximum duntaxat ualituris. Volumus aut[em] quod si alia christifidelibus dictam ecclesiam uisitantibus aliquam aliam Indulgentiam perpetuam, uel ad certum tempus nondum elapsum duraturam concessimus eadem p[re]ces nulla sint. Dat[um] Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris. Die .xvij. Februarij. M. D. Lxxviii. Pontificatus Anno Septimo.

Ca: Gregorius ..

Indulgenz nel di d'ist^a Marta 4, 5 anni / 1579, 17 Febrü

Indulga. d. S. Maria

4 anni 5.

anno 17 Febr. 1579

Morbio 26 (72)

XXIX, 247

fol.

P. Maria in

Gregor XIII
für die Kirche

1579 17. Febr.

M. A. Casp. 1^{er} Mart. B.